che il Giudice dell’Esecuzione ha ordinato la vendita dei beni immobili sopra descritti e, quindi, il Delegato 

fissa la vendita per il giorno VENERDI’ 13 FEBBRAIO 2026 alle ore 14,30 e seguenti, presso il TRIBUNALE 

DI GENOVA, PIAZZA PORTORIA 1 – AULA n. 46 Piano 3, al prezzo di Euro 145.000,00 

(Centoquarantacinquemila). 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di oltre un quarto 

rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori ad Euro 108.750,00  (Centottomilasettecentocinquanta) 

(come da condizioni sotto riportate) 

In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra tutti gli offerenti 

partendo, come prezzo base per la gara, dal valore dell’offerta più alta pervenuta.  

La gara, che si svolgerà in modalità sincrona mista, avrà inizio al termine delle operazioni per l’esame delle

[...]

46 il Professionista Delegato procederà all’apertura delle buste ed all’esame 

delle offerte pervenute. 

OFFERTE VALIDE: saranno considerate valide le offerte pari o superiori al prezzo indicato nel presente 

avviso e, comunque pari o superiori ad Euro 108.750,00  (Centottomilasettecentocinquanta) (prezzo base 

ridotto di un quarto), presentate entro le ore 12,00 di DUE giorni feriali antecedenti la gara (con esclusione 

del sabato e della domenica e quindi entro MERCOLEDI’ 11 FEBBRAIO 2026) con CAUZIONE PARI O 

SUPERIORE AL 10% del prezzo offerto.

[...]

Il delegato annoterà data ed ora di consegna dell’offerta e siglerà il 

tutto. 

OFFERTE INEFFICACI: saranno dichiarate inefficaci le offerte presentate dopo la scadenza del termine, od 

inferiori di oltre un quarto al prezzo base di vendita (e quindi ad Euro 108.750,00  

(Centottomilasettecentocinquanta)), o prive di cauzione, o con cauzione inferiore al 10% del prezzo offerto. 

PER IL CASO DI PRESENZA DI UNA SOLA OFFERTA: se l’unica offerta è pari o superiore a Euro 

145.000,00 (Centoquarantacinquemila) la stessa è senz’altro accolta; se il prezzo offerto è compreso tra Euro 

108.750,00  (Centottomilasettecentocinquanta) ed Euro 145.000,00 (Centoquarantacinquemila), l’offerta è 

accolta salvo che: 

1. non siano state presentate istanze di assegnazione, 

2. il delegato non ritenga di rimettere gli atti al GE, evidenziando e motivando sull’esistenza di una seria 

possibilità di conseguire un prezzo maggiore con una nuova vendita;

[...]

saranno dichiarate inefficaci le offerte presentate dopo la scadenza del termine, od 

inferiori ad Euro 108.750,00  (Centottomilasettecentocinquanta)  o prive di cauzione, o con cauzione inferiore 

al 10% del prezzo offerto. 

PER IL CASO DI PRESENZA DI UNA SOLA OFFERTA: se l’unica offerta è pari o superiore a Euro 

145.000,00 (Centoquarantacinquemila) la stessa è senz’altro accolta; se il prezzo offerto è compreso tra Euro 

108.750,00  (Centottomilasettecentocinquanta) ed Euro 145.000,00 (Centoquarantacinquemila), l’offerta è 

accolta salvo che: 

1. non siano state presentate istanze di assegnazione, 

2. il delegato non ritenga di rimettere gli atti al GE, evidenziando e motivando sull’esistenza di una seria 

possibilità di conseguire un prezzo maggiore con una nuova vendita;